
 
UCHWAŁA NR 3/32/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 45 850,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 45 850,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 86 316 819,00 zł,  

a) plan dochodów bieżących 64 952 073,00 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 21 364 746,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 94 401 475,00 zł,  

a) plan wydatków bieżących 67 531 961,00 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 26 869 514,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 8 084 656,00 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 991 945,00 zł, 

2) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 92 711,00 zł.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu  

Bazyli Leszczyński 

 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1674



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

24 595 510,00 5 847 520,00 5 847 520,00 0,00 5 847 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 747 990,00 18 747 990,00 5 823 909,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 595 510,00 5 847 520,00 5 847 520,00 0,00 5 847 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 747 990,00 18 747 990,00 5 823 909,00 0,00 0,00

24 422 665,00 5 674 675,00 5 674 675,00 0,00 5 674 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 747 990,00 18 747 990,00 5 823 909,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 422 665,00 5 674 675,00 5 674 675,00 0,00 5 674 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 747 990,00 18 747 990,00 5 823 909,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722 578,00 13 722 578,00 13 334 478,00 11 072 221,00 2 262 257,00 5 000,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722 578,00 13 722 578,00 13 334 478,00 11 072 221,00 2 262 257,00 5 000,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

zmniejszenie

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

750
Administracja 

publiczna

600 Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

4500

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

Załącznik do uchwały Nr 3/32/23 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1674



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 521 300,00 22 521 300,00 22 466 193,00 19 209 861,00 3 256 332,00 22 000,00 33 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 521 300,00 22 521 300,00 22 452 343,00 19 196 011,00 3 256 332,00 22 000,00 46 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420 538,00 8 420 538,00 8 404 508,00 7 111 613,00 1 292 895,00 0,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420 538,00 8 420 538,00 8 390 658,00 7 097 763,00 1 292 895,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 030,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 613,00 4 448 613,00 4 448 613,00 4 448 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 763,00 4 434 763,00 4 434 763,00 4 434 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 991 776,00 60 148 262,00 57 899 527,00 40 984 828,00 16 914 699,00 505 641,00 1 380 383,00 362 711,00 0,00 0,00 26 843 514,00 26 843 514,00 5 823 909,00 0,00 0,00

-45 850,00 -45 850,00 -45 850,00 -13 850,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 850,00 45 850,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 991 776,00 60 148 262,00 57 885 677,00 40 970 978,00 16 914 699,00 505 641,00 1 394 233,00 362 711,00 0,00 0,00 26 843 514,00 26 843 514,00 5 823 909,00 0,00 0,00

7 123 923,00 7 123 923,00 6 944 716,00 6 411 570,00 533 146,00 64 020,00 115 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123 923,00 7 123 923,00 6 944 716,00 6 411 570,00 533 146,00 64 020,00 115 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 401 475,00 67 531 961,00 65 104 019,00 47 583 174,00 17 520 845,00 569 661,00 1 495 570,00 362 711,00 0,00 0,00 26 869 514,00 26 869 514,00 5 823 909,00 0,00 0,00

-45 850,00 -45 850,00 -45 850,00 -13 850,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 850,00 45 850,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 401 475,00 67 531 961,00 65 090 169,00 47 569 324,00 17 520 845,00 569 661,00 1 509 420,00 362 711,00 0,00 0,00 26 869 514,00 26 869 514,00 5 823 909,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1674


		2023-03-27T13:26:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




